[image: image1.png]BAWKOPTOCTAH PECMYB/IUKANbI AIMUHVCTPAUNS

MFIVH PAVIOHbI CENbCKOrO NOCENEHMA
MYHULIMATD PAAOHBIHBIH KATbTOBCKIM CENbCOBET
KONTa AVbI MYHULVINANGHOTO PAVIOHA
COBETHI AYbINl VITTIAHCKIAV PAOH
BUNOMBNE XAKUMUSTE PECMNYB/VK BALIKOPTOCTAH
452416, Karro sy, M ypaes 21 452416, ¢ Karwosea, yn. Mapeosas, 21
T (34755) 276 21, Gasc 2.76.22 e, (34700) 276.31, e £76.52

i v @bk emai v gk

КАРАР                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09» июнь 2020 й.                      № 17                    «09» июня 2020 г.
               Об утверждении Плана мероприятий по защите прав потребителей  на территории  сельского поселения Кальтовский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан
на 2020-2024 годы

      В целях совершенствования работы по обеспечению реализации федерального законодательства о защите прав потребителей, повышения эффективности действующей системы законных интересов и прав граждан на территории сельского поселения Кальтовский сельсовет муниципального района Иглинский район     Республики Башкортостан Администрация Кальтовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по защите прав потребителей на территории  сельского поселения Кальтовский сельсовет муниципального района Иглинский  район     Республики Башкортостан (Прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан (раздел «Сельские поселения).
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Кальтовский сельсовет                                                                 В.А. Кожанов